
pachet filtre man

I.D.: 39935352

Data
publicarii 24.08.18

Coduri CPV 42913000-9

Pretul
estimativ: 2.388,24 RON - 2.388,24 RON

Descriere: filtru aer 2x243.70=487.40 filtru polen 2x78.15=156.30 filtru combustibil 2x42.02=84.04
filtru combustibil 2x86.55=173.10 filtru combustibil 2x73.95=147.90 filtru uscator
2x166.39=332.78 filtru ulei 2x57.14=114.28 filtru servo directie 2x21.01=42.02 filtru
desicator 2x236.97=473.94 filtru aer 1x39.50 filtru combustibil 1x202.52 filtru polen 1x63.03
filtru ulei 1x71.43
